NBZ27P032A

2025年 3月

医療関係者 各位

ヴィアトリス製薬合同会社

経過措置期間延長のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の製品つきまして、2025年3月7日付告示にて経過措置が延長されることとなりましたのでご案内

申し上げます。

今後とも、弊社製品への変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■ 経過措置期間満了日：2025年 9月 30日（2025年 3月 31日から延長）

■ 対象製品

販売名 包装
統一商品

コード

GS1コード(調剤包装単位) 薬価基準収載

医薬品コード
販売中止時期

（※1） GS1コード(販売包装単位)

アデラビン®9号注

1mL

10アンプル 901032506
(01)04987901032599

3262400A1177

2025年 6月
(01)14987901032503

50アンプル 901032605
(01)04987901032599

2025年 6月
(01)14987901032602

200アンプル 901032704
(01)04987901032599

2025年 6月
(01)14987901032701

アデラビン®9号注

2mL

10アンプル 901032803
(01)04987901032896

3262400A2165

2025年 6月
(01)14987901032800

50アンプル 901032902
(01)04987901032896

2025年 6月
(01)14987901032909

200アンプル 901033008
(01)04987901032896

2025年 6月
(01)14987901033005

(※1)在庫状況により前後する可能性がございますので、予めご了承賜りますようお願い申し上げます。

以上

【製品供給に関するお問い合わせ先】ヴィアトリス製薬合同会社 供給関連コールセンター

 フリーダイヤル 0120-170-523 受付時間 9：00-17：30（土日祝日・年末年始を除く）

【製品情報に関するお問い合わせ先】ヴィアトリス製薬合同会社 メディカルインフォメーション部

 フリーダイヤル 0120-419-043 受付時間 9：00-17：30（土日祝日・年末年始・弊社休業日を除く）

【本案内文書の掲載先】Viatris e Channel（https://www.viatris-e-channel.com）

https://www.viatris-e-channel.com/